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aanbrengen asfalt
incl. fundering

aanbrengen 4-streks molgoot incl.
opsluitband en steunrug, detail 4

aanbrengen BSS KF keperverband
kleur grijs

aanbrengen SBS DF halfsteensverband
kleur Terra Rossa

kadastrale grens

werkgrens

nieuwe hoogte
tov NAP
bestaande hoogte
tov NAP

18.43+

18.43+

aanbrengen straatkolk
incl. kolkaansluiting ∅160 pvc

Legenda:

aanbrengen SBS KF keperverband
kleur Terra Rossa

aanbrengen natuursteen kinderkoppen
halfsteensverband

aanbrengen BSS KF halfsteensverband
kleur grijs

herstellen BSS KF keperverband
(tot 2m vanaf asfalt)

herstellen SBS DF halfsteensverband
(tot 2m vanaf asfalt)

herstellen SBS KF keperverband
(tot 2m vanaf asfalt)

herstellen natuursteen kinderkoppen
halfsteensverband (tot 2m vanaf asfalt)

herstellen BSS KF (zwart) keperverband
(tot 2m vanaf asfalt)
herstellen BT halfsteensverband
(tot 2m vanaf asfalt)

herstellen BSS KF halfsteensverband
(tot 2m vanaf asfalt)

herstellen SBS WF halfsteensverband
(tot 2m vanaf asfalt)

trapfrees asfalt

herstellen bedrijfsvloerplaat 2x2m

blokmarking 500x500
thermoplast

verkeersplateau (80mm)
markering thermoplast

herprofieleren en inzaaien berm

driehoekmarkering
500x500 thermoplast

aanbrengen grasbetontegel
400x400x120mm incl. steunrug

Aanbrengen printbeton 120mm, opgesloten
met RWS band met aan beide einde een
verloopbandopsluitband 100x200 en steunrug,

zie detail 4

Aanbrengen wortelwerende voorziening

aanbrengen asfalt inc. fundering

aanbrengen grasbetontegel
400x400x120mm

Herstellen bestaande verharding tot 2m
uit kant asfalt

Evt. te kort komende bestrating aanvullen
met materiaal zoals bestaande inrit met 2
streklagen tegen kant asfalt

Lengte var.

0.
40

Schaal 1:
Principedetail verharde inrit

50

Aanbrengen 5-streks goot

Aanbrengen 4-streks goot
-BSS KF Grijs
-50mm stelspecie
-250mm mengranulaat

Schaal 1:
Detail 4-streks goot
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0.00+ 0.005-Opsluitband minimaal 12x25cm

Mousten
Mousten

Mousten

Pastoor van Gestelstraat

Pa
st

oo
r 
va

n 
Ge

st
el
st

ra
at

Meester de W
eertstraat

Me
es
te
r 
de
 W

ee
rt
st
ra
at

Sw
eer

ts 
de 

Lan
das

str
aat

Me
rod

ela
an

van Petershemstraat

Pa
nd

ga
t

Pandgat

van Leefdaelstraat

van Leefdaelstraat

Lub
ber

str
aat

Lu
bb
er
st
ra
at

Lubberstraat

Lubberstraat

Lu
bb
er
st
ra
at

Lu
bb

er
st

ra
at

Lubberstraat

Lubberstraat

Lubberstraat

Me
es

te
r 
Ba

kx
st

ra
at

Me
es

te
r 
Ba

kx
st

ra
at

Meester Bakxstraat

Spoordonkseweg

Spoordonkseweg

Spoordonkseweg

Spoordonkseweg

Spoordonkseweg

Spoordonkseweg

Spoordonkseweg

25

3

10

18

7

13A

39

12

1

1

28

91-91A

16

1

4

41

2

79

32

20

6

3

12

6

10

1

5

92

3A

2

9

4

19

2

11

6

87B

3

37

1

84

14

4

86A

10
35

8

6

5

11

12

31

88

2

8

7A

9

13

11

3

36

13

8

2A

96

5

6

12B

8

85E

14

4

28

9

8A

14

18

30

93

34

4

17

7

10

2

7

27

43

21

30

15

2

5

14

5

26

20

7

7-9

27

11

2B

29
80B

9

21

2

23

22

1

21

31

40

85B

17

6A

8

10

37

88A

1

1

7

90A

89

24

9

1A

10

25

11

3

9

14

7

20

11

80A

3

5

3

16

13

94

86

81

33

4

87A

3

10

14

85C

85H

85D

33

6

24

15

82

5A

82A

26

26

11

8

38

78A

2

24A

4

16

35

4

85G

6

24

4

33-3A

23

5

18

17

16

15

22

19

22

18

83

80

9

19

13

11A

5

5

3

4A

85A

12

1

85

8

23

12

13

12

aansluiten op bestaande
asfaltconstructie

landbouwinrit
zie principedetail

aansluiten op bestaande
asfaltconstructie

aansluiten op bestaande
asfaltconstructie

diamantkoppaal
bestaand

diamantkoppaal
bestaand

diamantkoppaal
bestaand

betonpaal
bestaand

betonpaal
bestaand

diamantkoppaal
bestaand

landbouwinrit
zie principedetail

landbouwinrit
zie principedetail

vb

vb

Aanbrengen printbeton 120mm

aanbrengen markering
30km/u zone

Blad 2Blad 1L

L

L

L

L
LLM

M

M

M

M

M

M

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L
P

T

kast

kast

bk

bk

bk

bk

+12.58

+12.58

+12.66

+12.58

+12.58

+12.66

+1
2.4

8

+1
2.4

8

+1
2.
56

+1
2.
48

+1
2.
48

+1
2.5

6

+1
2.6

3

+1
2.
49

+1
2.
62

+1
2.6

2

+1
2.6

7

+1
2.4

9

+1
2.6

2

+1
2.5

6

+1
2.
57

+1
2.
62

+1
2.
65

+1
2.5

5 +1
2.7

3

+1
2.7

3

+1
2.7

8+1
2.4

9

+1
2.
65

+1
2.
69

+1
2.
59

+1
2.
73

+1
2.
75

+1
2.
75

+1
2.
80

+12.85

+1
2.
70

+1
2.
80

+1
2.
85

+1
2.
60

+12.85+1
2.
72

+1
2.
77

+1
2.
83

+1
2.
71

+1
2.
71

+1
2.
76

+1
2.
49

+1
2.8

0

+1
2.8

0+1
2.
80

+1
2.
85

+1
2.8

0

+1
2.4

9

+1
2.7

0+1
2.
71

+1
2.7

7

+1
2.
73

+1
2.
75

+1
2.
80+1

2.
80

+1
2.
85

+1
2.7

5

+1
2.7

3

+1
2.
72+1
2.
71

+1
2.
80

+12
.84

+12
.95

+12
.98

+12
.98

+13
.03

+12
.95

+12
.84+12

.92

+1
2.9

1

+12
.98

+12
.68

+12
.80

+12
.79

+12
.79

+12
.84

+12
.80

+12
.58

+12
.68

+12
.68

+12
.77

+12
.36

+12
.36

+12
.42

+12
.36

+12
.36

+12
.42

+12
.76

+12
.56

+12
.71

+12
.71

+12
.76

+12
.56

+12
.76

+12
.67

+12
.58

+12
.71

+12
.62

+12
.56

+12
.59

+12
.59

+12
.64

+12
.56

+12
.62

+12
.56

+12
.51

+12
.59

+12.54

+13.47

+12.46

+12.46

+12.51

+12.47

12.54

+12.46

+12.46

+12.44

+13
.72

+12.49

+12.49

+12.54
+12.49

+1
2.
87

grasbetontegel 400 x 400 x 120mm
stellen in cementspecie en
voorzien van steunrug van stampbeton
aanbrengen onder 1% afschot richting berm

cunet onder
profiel ontgraven

3.90

deklaag

0.40

grasbetontegel

0.40

grasbetontegel

2% 2%

Schaal 1:
Principe doorsnede Boterwijksestraat versmalling
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35 mm AC 11 surf DL-B
50 mm AC 16 bind TL-B
75 mm AC 22 base OL-B
300 mm menggranulaat

0.15

Cunetbreedte

0.15

Cunetbreedte

5.00

Wortelwerende voorzieningWortelwerende voorziening
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Opnemen kombord
Ter hergebruik stellen

Verwijderen betonstraatstenen komgrens aanduiding (9 strekken zwart/wit/grijs)
2m dichtstraten in betonstraatstenen KF, keperverband, grijs conform huidige bestrating
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